UBND QUẬN HỒNG BÀNG
TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	P.Hoàng Văn Thụ, ngày 18 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Hội nghị Viên chức, người lao động năm học 2022 – 2023
Trường Mầm non Hoàng Văn Thụ

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Hướng dẫn số 1748/HD-UBND-LĐLĐ ngày 15/9/2021 của
UBND quận Hồng Bàng và Liên đoàn Lao động quận về Tổ chức Hội nghị cán
bộ, viên chức, người lao động và Hội nghị người lao động trong các
trường học; trường Mầm non Hoàng Văn Thụ tổ chức Hội nghị Viên chức, người lao động năm học 2022 – 2023 của nhà trường vào thứ tư ngày 19 tháng 10 năm 2022.
Nhà trường xin trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh học sinh trong toàn trường cho các con nghỉ học thứ tư ngày 19 tháng 10 năm 2022, thứ năm ngày 20 tháng 10 năm 2022 các con đi học bình thường./.

	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thanh Hiên

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

THÔNG BÁO

Thứ tư ngày 19 tháng 10 năm 2022 nhà trường tổ chức Hội nghị Viên chức, người lao động năm học 2022 – 2023, các cháu nghỉ học.
Thứ năm ngày 20 tháng 10 năm 2022 các cháu đi học bình thường.
Xin chân thành cảm ơn!

BAN GIÁM HIỆU